CAMARINS, CONEXÕES PARA DECORAÇÕES, VISANDO ATENDER A ORGANIZAÇÃO LOGISTICA E EXECUÇÃO DO
FESTIVAL INTERNACIONAL DE PESCA - FIPEC 2024, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada como
classificada e vencedora do certame a empresa ASN ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 15.815.383/0001-23, sendo
o valor total de R$ 96.433,06 (noventa e seis mil, quatrocentos e trinta e três reais e seis centavos).

Corumbá/MS, 15 de março de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente e Agente de Contratação do GELIC.